
Uchwała Nr XLIV/403/2018 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 18 października 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżaw w trybie 
bezprzetargowym  

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U z 2018r.  poz. 121 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:    

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony: 

1) części gruntu o pow. 20 m2 oznaczonego geodezyjnie nr 333/92, obręb 

Międzylesie, gmina Skąpe,  

2) części gruntu o pow. 32 m2 oznaczonego geodezyjnie nr 333/92, obręb 

Międzylesie, gmina Skąpe,  

3) części gruntu o pow. 100 m2 oznaczonego geodezyjnie nr 333/92, obręb 

Międzylesie, gmina Skąpe,  

4) części gruntu o pow. 90 m2 oznaczonego geodezyjnie nr 333/92, obręb 

Międzylesie, gmina Skąpe,  

§ 2.  Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżaw, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

        Przewodnicząca Rady Gminy  

 
Halina Staszyńska 


